■ V

МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

'  ̂ </ „ ^
Иркутск

Об утверждений требований к
отдельным видам товаров, работ,
услуг, закупаемых министерством по
молодежной политике Иркутской
области и подведомственными
государственными казенными
учреждениями Иркутской области, в
отношении которых устанавливаются
потребительские свойства (в том числе
качество) и иные характеристики (в
том числе предельные цены товаров,
работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года X» 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением Правительства Иркутской области от 15 февраля 2016 года
Ш 83-пп «Об утверждений Правил определения требований к закупаемым
государственными органами Иркутской области, их территориальными
органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями,
бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями
Иркутской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)», руководствуясь Положением о
министерстве по молодежной политике Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской областиот 16 марта 2016 года
Хй 131-пп, статьей 21 Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить требования к закупаемым министерством по молодежной

политике Иркутской области и подведомственными государственными
казенными учреждениями Иркутской области в виде перечня отдельных видов
товаров, работ, услуг, закупаемых министерством по молодежной политике
Иркутской области и подведомственными государственными казенными
учреждениями Иркутской области, в отношении которых устанавливаются
потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том
числе предельные цены товаров, работ, услуг) (прилагается).

2. Настояш,ий приказ подлежит размеш;ению на официальном сайте
министерства по молодежной политике Иркутской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение семи рабочих дней со дня
его издания в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Министр А.К. Попов